
19.2.2011 - Požár
Sobota, 19 Únor 2011 20:03

Číslo zásahu: 3
Vyhlášení poplachu: 20:03 hod.
Typ události: Požár boudy
Adresa události: Šilheřovice, ul. Paseky
Technika: CAS 32 T815
Doba zásahu: 2:30 hod.
Počet zasahujících členů: 6
Zasahující jednotky: HZS PS Hlučín, JSDH Šilheřovice, JSDH Markvartovice, JSDH
Ludgeřovice, JSDH Hlučín

      

Popis:

  

Jednotka byla vyslána KOPIS  HZS MSK k požáru včelína do obce Šilheřovice. Jednalo se o
požár včelínu u silnice směr Paseky. Naše jednotka vyjela v počtu 1+3 s CAS 32 T815, další
členové v záloze na zbrojnici . Na místě při našem příjezdu již jednotky HZS a JSDH. Naše
jednotka prováděla rozebírání konstrukcí a doplňováni vody na požářiště. Po likvidaci události
se vrátila na základnu.
{phocagallery view=category|categoryid=95|limitstart=0|limitcount=5}

 1 / 1


